

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 17102019

Stavba: CHODNÍK VÍTONICE – SILNICE II. TŘÍDY č. 413 k.ú. Vítonice u Znojma

KSO:
Místo: Vítonice

CC-CZ:
Datum: 09.07.2020

Zadavatel:

IC:
DIČ:

Uchazeč:
COLAS CZ, a.s.

IC: 26177005
DIČ: CZ26177005

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	4 195 980,69
---------------------	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	4 195 980,69	881 155,94
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	5 077 136,63
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17102019

Stavba: CHODNÍK VÍTONICE – SILNICE II. TŘÍDY č. 413 k.ú. Vítonice u Znojma

Místo: Vítonice

Datum: 09.07.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: COLAS CZ, a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 195 980,69	5 077 136,63
SO 100	Chodník	2 458 822,48	2 975 175,20
SO 300	Dešťová kanalizace	1 652 658,21	1 999 716,43
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	84 500,00	102 245,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CHODNÍK VÍTONICE – SILNICE II. TŘÍDY č. 413 k.ú. Vítonice u Znojma

Objekt:

SO 100 - Chodník

KSO:

Místo:

Vítonice

CC-CZ:

Datum:

09.07.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

COLAS CZ, a.s.

IČ:

26177005

DIČ:

CZ26177005

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 458 822,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 458 822,48	21,00%	516 352,72
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 975 175,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CHODNÍK VÍTONICE – SILNICE II. TŘÍDY č. 413 k ú. Vítonice u Znojma

Objekt:

SO 100 - Chodník

Místo:

Vítonice

Datum:

09.07.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

COLAS CZ, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 458 822,48

HSV - Práce a dodávky HSV

2 458 822,48

1 - Zemní práce	243 359,99
2 - Zakládání	12 091,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	28 144,50
4 - Vodorovné konstrukce	81 914,25
5 - Komunikace pozemní	1 318 231,98
8 - Trubní vedení	45 717,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	568 305,50
997 - Přesun sutě	83 886,81
998 - Přesun hmot	77 171,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CHODNÍK VÍTONICE – SILNICE II. TŘÍDY č. 413 k. u. Vítonice u Znojma

Objekt:

SO 100 - Chodník

Místo:

Vítonice

Datum:

09.07.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

COLAS CZ, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 458 822,48

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 458 822,48

D 1

Zemní práce

243 359,99

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	89,100	58,00	5 167,80
			"Stávající vchody a vjezdy" 4,5+6,0+4,7+4,4+2,8+25,3+41,4		89,100		
			Součet		89,100		
2	K	113107181	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	89,300	48,00	4 286,40
			"Stávající vchody a vjezdy" 8,3+22,7+17,5+40,8		89,300		
			Součet		89,300		
3	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	178,400	53,00	9 455,20
			"Stávající vchody a vjezdy dlažba" 4,5+6,0+4,7+4,4+2,8+25,3+41,4		89,100		
			"Stávající vchody a vjezdy živice" 8,3+22,7+17,5+40,8		89,300		
			Součet		178,400		
4	K	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	230,000	70,00	16 100,00
			"Pod živičnou plochou u obrub" 134+96		230,000		
			Součet		230,000		
5	K	113107244	Odstranění podkladu živičného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	230,000	96,00	22 080,00
			"Pod živičnou plochou u obrub" 134+96		230,000		
			Součet		230,000		
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	31,000	71,00	2 201,00
			"Stávající obruby" 2+6+23		31,000		
			Součet		31,000		
7	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	144,000	74,00	10 656,00
			144		144,000		
			Součet		144,000		
8	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	166,950	65,00	10 851,75
			(9+9+8+15+9+23+29+46+17+44+42+295+35+145+387)*0,15		166,950		
			Součet		166,950		
9	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	100,650	136,00	13 688,40
			"Výkop" 0,3*20+0,2*20+0,55*20		21,000		
			"Výkopy u odstřování trub u vjezdů" (1,3+16,6+2,3+7,8+2,1+9,6+6,0+5,7+5,1+22,9+3,4+11,0+12,4)*0,75		79,650		
			Součet		100,650		
10	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	9,840	281,00	2 765,04
			"Výkop u propustky" 2,4*4,1		9,840		
			Součet		9,840		
11	K	132101101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	55,620	330,00	18 354,60
			HLOUBENÍ RÝH PRO OBRUBY VE ŠTĚRKODRTI				
			ABO 10/25/100				
			"chodník" 270+190		460,000		
			ABO 15/25/100				
			"chodník - silniční stojatý" 113+6+32+11+5+4+4+1+3+14+9+16+2+15+3+10+53+18+11		330,000		
			ABO 15/15/100				
			"chodník" 4+11+3+6+2+4+8+3+4+8+6+7+6+13+5+4+4+4		102,000		
			ABO 15/15-25/100				
			"chodník" 1+17*2		35,000		
			Součet		927,000		
			927*0,06		55,620		
			Součet		55,620		
12	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	0,000	56,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	186,417	106,00	19 760,20
	VV		"Částečné hloubení rýh ve šterkodrti" 55,62*0,35		19,467		
	VV		"Ornice"(9+9+8+15+9+23+29+46+17+44+42+295+35+145+387)*0,15		166,950		
	VV		Součet		186,417		
14	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	166,950	40,00	6 678,00
	VV		"Ornice"(9+9+8+15+9+23+29+46+17+44+42+295+35+145+387)*0,15		166,950		
	VV		Součet		166,950		
15	K	171101104	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných do 102 % PS	m3	339,000	173,00	58 647,00
	VV		"Násyp"				
	VV		0,67*20+0,85*20+0,85*20+0,65*20+0,25*20+0,30*20+1,05*20+1,35*20+0,4*20+0,95*20+0,65*20+0,3*20+0,45+20+0,5*20+1,25*20+0,2*20+0,6*20		248,850		
	VV		0,75*14		10,500		
	VV		Mezisoučet		259,350		
	VV		"Výkopy u odstrňování trub u vjezdů"				
	VV		(1,3+16,6+2,3+7,8+2,1+9,6+6,0+5,7+5,1+22,9+3,4+11,0+12,4)*0,75		79,650		
	VV		Součet		339,000		
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	3,690	131,00	483,39
	VV		"Výkop u propustku" 0,45*2*4,1		3,690		
	VV		Součet		3,690		
17	K	181301114	Rozproštění ornice tl vrstvy do 250 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	667,080	35,00	23 347,80
	VV		"Ornice" 667,08		667,080		
	VV		Součet		667,080		
18	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	1 345,529	14,00	18 837,41
	VV		Dlažba tl. 60mm				
	VV		"obyčejná" (336*1,075)+(377*1,075)+(1,7+1,7+1,7)*1,075		771,958		
	VV		"reléfní" (1,5+2,8+2,8+1,2)*1,075		8,923		
	VV		Dlažba tl. 80mm				
	VV		"obyčejná" 22,9*1,075+107,5*1,075+125*1,075		274,555		
	VV		"reléfní" 7,8*1,075+34,7*1,075		45,688		
	VV		"umělá vodící linie" 4,9*1,075+8,5*1,075		14,405		
	VV		Mezisoučet		1 115,529		
	VV		"Pod živícnou plochou u obrub"134+96		230,000		
	VV		Součet		1 345,529		
D 2			Zakládání				12 091,40
19	K	274315412	Základové pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí C 25/30	m3	1,960	3 863,00	7 571,48
	VV		"Základ u nového čela stávajícího propustku" 0,56*3,5		1,960		
	VV		Součet		1,960		
20	K	274356021	Bednění základových pasů ploch rovinných zřízení	m2	6,720	446,00	2 997,12
	VV		"Základ u nového čela stávajícího propustku"0,8*3,5*2+0,8*0,7*2		6,720		
	VV		Součet		6,720		
21	K	274356022	Bednění základových pasů ploch rovinných odstranění	m2	6,720	115,00	772,80
	VV		"Základ u nového čela propustku"0,8*3,5*2+0,8*0,7*2		6,720		
	VV		Součet		6,720		
22	K	274362021	Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari	t	0,020	37 500,00	750,00
	VV		"Základ u nového čela propustku"0,02		0,020		
	VV		Součet		0,020		
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				28 144,50
23	K	321213234	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb rubové se zatřením na maltu MC 25	m3	1,950	14 150,00	27 592,50
	VV		"Zdivo nového čela stávajícího propustku" 3,9*0,5		1,950		
	VV		Součet		1,950		
24	K	359901212	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci, včetně vyčištění daného potrubí	m	8,000	69,00	552,00
	VV		"Stávající propustek" 8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
D 4			Vodorovné konstrukce				81 914,25
25	K	451315125	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 150 mm	m2	4,250	593,00	2 520,25
	VV		"Základ a potrubí nového čela stávajícího propustku"1*3,5+0,5*1,5		4,250		
	VV		Součet		4,250		
26	K	465513327	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 300 mm pro hydromeliorace	m2	2,250	1 838,00	4 135,50
	VV		"Dlažba příkopu u nového čela stávajícího propustku"0,75*3		2,250		
	VV		Součet		2,250		
27	K	465519327	Příplatek za dlažbu v pruhu užším než čtyřnásobek tloušťky tl 300 mm	m2	2,250	226,00	508,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"Dlažba příkopu u nového čela stávajícího propustku"0,75*3		2,250		
			Součet		2,250		
28	K	469521211	Zpevnění dna nebo svahů drceným kamenivem prolévaným MC se zhutněním tl 200 mm	m2	230,000	325,00	74 750,00
			"Pod živičnou plochou u obrub"134+96		230,000		
			Součet		230,000		
	D	5	Komunikace pozemní				1 318 231,98
29	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm, šterkodrt' frakce 0/32	m2	780,881	100,00	78 088,10
			Dlažba tl. 60mm				
			"obyčejná" (336*1,075)+(377*1,075)+(1,7+1,7+1,7)*1,075		771,958		
			"reliéfni" (1,5+2,8+2,8+1,2)*1,075		8,923		
			Součet		780,881		
30	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	780,881	150,00	117 132,15
			Dlažba tl. 60mm				
			"obyčejná" (336*1,075)+(377*1,075)+(1,7+1,7+1,7)*1,075		771,958		
			"reliéfni" (1,5+2,8+2,8+1,2)*1,075		8,923		
			Součet		780,881		
31	K	564851111/R	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm, šterkodrt' frakce 0/32	m2	334,648	150,00	50 197,20
			Dlažba tl. 80mm				
			"obyčejná" 22,9*1,075+107,5*1,075+125*1,075		274,555		
			"reliéfni" 7,8*1,075+34,7*1,075		45,688		
			"umělá vodící linie" 4,9*1,075+8,5*1,075		14,405		
			Součet		334,648		
32	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	564,648	200,00	112 929,60
			Dlažba tl. 80mm				
			"obyčejná" 22,9*1,075+107,5*1,075+125*1,075		274,555		
			"reliéfni" 7,8*1,075+34,7*1,075		45,688		
			"umělá vodící linie" 4,9*1,075+8,5*1,075		14,405		
			Mezisoučet		334,648		
			"Pod živičnou plochou u obrub"134+96		230,000		
			Součet		564,648		
33	K	565185111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 150 mm š do 3 m	m2	230,000	988,00	227 240,00
			"Pod živičnou plochou u obrub"134+96		230,000		
			Součet		230,000		
34	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	230,000	14,00	3 220,00
			"Pod živičnou plochou u obrub"134+96		230,000		
			Součet		230,000		
35	K	573231112	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	230,000	15,00	3 450,00
			"Pod živičnou plochou u obrub"134+96		230,000		
			Součet		230,000		
36	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	230,000	420,00	96 600,00
			"Pod živičnou plochou u obrub"134+96		230,000		
			Součet		230,000		
37	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	8,923	326,00	2 908,90
			Dlažba tl. 60mm				
			"reliéfni" (1,5+2,8+2,8+1,2)*1,075		8,923		
			Součet		8,923		
38	M	59245006	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	8,923	376,00	3 355,05
39	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	771,958	326,00	251 658,31
			Dlažba tl. 60mm				
			"obyčejná" (336*1,075)+(377*1,075)+(1,7+1,7+1,7)*1,075		771,958		
			Součet		771,958		
40	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	771,958	204,00	157 479,43
41	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	45,688	333,00	15 214,10
			Dlažba tl. 80mm				
			"reliéfni" 7,8*1,075+34,7*1,075		45,688		
			Součet		45,688		
42	M	59245006/R	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	45,688	454,00	20 742,35
43	K	596211210/R	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	14,405	333,00	4 796,87
			Dlažba tl. 80mm				
			"umělá vodící linie" 4,9*1,075+8,5*1,075		14,405		
			Součet		14,405		
44	M	59212315/R	dlaždice betonová pro nástupiště s varovným pásem sloučeným s vodící linií 495x400x80mm	kus	14,405	856,00	12 330,68
45	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	274,555	333,00	91 426,82
			Dlažba tl. 80mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"obyčejná" 22,9*1,075+107,5*1,075+125*1,075		274,555		
			Součet		274,555		
46	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní	m2	274,555	253,00	69 462,42
	D	8	Trubní vedení				45 717,00
47	K	822422111/R	Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 500, včetně případného zařízení	m	2,000	731,00	1 462,00
			"Prodloužení potrubí stávajícího propustku" 2		2,000		
			Součet		2,000		
48	M	59222024	trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním 50 x 250 x 8,5 cm	m	2,500	3 410,00	8 525,00
			"Prodloužení potrubí stávajícího propustku" 1*2,5		2,500		
			Součet		2,500		
49	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	18,000	1 985,00	35 730,00
			4+14		18,000		
			Součet		18,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				568 305,50
50	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	481,00	962,00
			"Nové" 2		2,000		
			Součet		2,000		
51	M	40444000	značka dopravní svislá výstražná FeZn A1-A30 P1,P4 700mm	kus	2,000	1 394,00	2 788,00
52	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	7,000	125,00	875,00
			"Nové" 2		2,000		
			"Stávající" 4+1		5,000		
			Součet		7,000		
53	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	2,000	1 688,00	3 376,00
			"Nové" 2		2,000		
			Součet		2,000		
54	K	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	1,500	1 875,00	2 812,50
			"Místo pro přecházení M1" 12*0,125		1,500		
			Součet		1,500		
55	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	13,000	25,00	325,00
			"Místo pro přecházení M1" 2*6,5		13,000		
			Součet		13,000		
56	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	102,000	310,00	31 620,00
			ABO 15/15/100				
			"chodník" 4+11+3+6+2+4+8+3+4+8+6+7+6+13+5+4+4+4		102,000		
			Součet		102,000		
57	M	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	102,000	98,00	9 996,00
58	K	916131213/R	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	35,000	310,00	10 850,00
			ABO 15/15-25/100				
			"chodník" 1+17*2		35,000		
			Součet		35,000		
59	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	35,000	279,00	9 765,00
60	K	916131213/R1	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	330,000	310,00	102 300,00
			ABO 15/25/100				
			"chodník - silniční stojatý"				
			113+6+32+11+5+4+4+1+3+14+9+16+2+15+3+10+53+18+11		330,000		
			Součet		330,000		
61	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	330,000	123,00	40 590,00
62	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	460,000	310,00	142 600,00
			ABO 10/25/100				
			"chodník" 270+190		460,000		
			Součet		460,000		
63	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	460,000	103,00	47 380,00
64	K	919535556	Obetonování trubního propustku betonem se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0,450	3 563,00	1 603,35
			"Potrubí nového čela stávajícího propustku" 0,3*1,5		0,450		
			Součet		0,450		
65	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm	m	462,000	88,00	40 656,00
			"Živičné plochy u obrub" 193+269		462,000		
			Součet		462,000		
66	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	462,000	90,00	41 580,00
			"Živičné plochy u obrub" 193+269		462,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			462,000		
67	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,5 m3/m	m	15,000	160,00	2 400,00
VV		"Příkop u stávajícího propustku" 15			15,000		
VV		Součet			15,000		
68	K	961041211/R	Bourání čel propustků z betonu prostého	m3	23,670	1 815,00	42 961,05
VV		"Stávající vchody a vjezdy"			23,670		
VV		18*3*0,25*1,4+0,8*0,45*1+3,5*0,45*1,4*2			23,670		
VV		Součet			23,670		
69	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	5,000	456,00	2 280,00
VV		4+1			5,000		
VV		Součet			5,000		
70	K	966008112/R	Bourání potrubí do DN 500	m	106,200	288,00	30 585,60
VV		"Stávající vchody a vjezdy"			106,200		
VV		1,3+16,6+2,3+7,8+2,1+9,6+6,0+5,7+5,1+22,9+3,4+11,0+12,4			106,200		
D		997	Přesun sutě				83 886,81
71	K	997211511/R	Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění.	t	514,643	163,00	83 886,81
D		998	Přesun hmot				77 171,05
72	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1 403,110	55,00	77 171,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CHODNÍK VÍTONICE – SILNICE II. TŘÍDY č. 413 k.ú. Vítonice u Znojma

Objekt:

SO 300 - Dešťová kanalizace

KSO:

Místo:

Vítonice

CC-CZ:

Datum:

09.07.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

COLAS CZ, a.s.

IČ:

26177005

DIČ:

CZ26177005

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 652 658,21

DPH základní
snížená

Základ daně
1 652 658,21
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
347 058,22
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 999 716,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CHODNÍK VÍTONICE – SILNICE II. TŘÍDY č. 413 k ú. Vítonice u Znojma

Objekt:

SO 300 - Dešťová kanalizace

Místo:

Vítonice

Datum:

09.07.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

COLAS CZ, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 652 658,21

HSV - Práce a dodávky HSV

1 652 658,21

1 - Zemní práce

351 414,78

2 - Zakládání

116 543,70

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 070,00

4 - Vodorovné konstrukce

239 683,93

8 - Trubní vedení

879 035,88

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 001,20

998 - Přesun hmot

45 908,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CHODNIK VITONICE – SILNICE II. TŘÍDY č. 413 k.ú. Vitonice u Znojma

Objekt:

SO 300 - Dešťová kanalizace

Místo:

Vítonice

Datum:

09.07.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

COLAS CZ, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 652 658,21
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 652 658,21
D	1	Zemní práce					351 414,78
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	108,000	74,00	7 992,00
			"Dešťová kanalizace" 108		108,000		
			Součet		108,000		
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	45,000	60,00	2 700,00
			"Dešťová kanalizace" 45		45,000		
			Součet		45,000		
3	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	898,499	224,00	201 263,78
			Hlavní potrubí				
			"Úsek 1" 77+11 "napojení na odkalovací jímku"		88,000		
			"Úsek 2" 63,5		63,500		
			Přípojovací potrubí				
			"Úsek 1" 8,2		8,200		
			"Úsek 2" 19		19,000		
			Vpustě				
			1,6*12		19,200		
			Vsaky				
			"Odkalovací jímka VS1" 30,5		30,500		
			"Šachty VS1" (0,79*1,7)*7		9,401		
			"Hlavní jáma VS1" (15,6*11)+(7,6*2,3)+(1,4*22)		219,880		
			"Odkalovací jímka VS2" 13,5*2,25		30,375		
			"Šachty VS2" (0,79*1,7)*11		14,773		
			"Hlavní jáma VS2" (36,9*9,1)+(7,6*2,3)+(1,6*13,25*2)		395,670		
			Součet		898,499		
4	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	898,499	14,00	12 578,99
			"Odkopávky prokopávky" 898,499		898,499		
			Součet		898,499		
5	K	162701105	Likvidace přebytků zeminy v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění.	m3	171,917	366,00	62 921,62
			"Odkopávky prokopávky" 898,499-"Zásyp zeminou" 488,232-		171,917		
			"Rozdíl násypu a výkopu z SO 100"(259,35-21,00)				
			Součet		171,917		
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	488,232	131,00	63 958,39
			Zemina hlavní potrubí				
			"Úsek 1" 88"výkop"-27,6"zásyp pískem"-3,6"objem potrubí"-		52,800		
			2,1"revizní šachty"-1,9"obetonování				
			"Úsek 2" 63,5"výkop"-18,6"zásyp pískem"-3,6"objem potrubí"-		32,600		
			2,1"revizní šachty"-6,6"obetonování				
			Mezisoučet		85,400		
			Zemina přípojovací potrubí				
			"Úsek 1" 8,2-2,76-0,02*12		5,200		
			"Úsek 2" 19-6,44-0,02*28		12,000		
			Mezisoučet		17,200		
			Zemina vsaky				
			"VS1" 259,781-"ŠD 32/63"(0,79*1,7)*7-"ŠD				
			16/32"(67,7*0,15+3,65*11+1,95*2,25+0,25*11,5)-"ŠD		146,103		
			0/32"(89,7*0,3)-19,8"objem Krecht"				
			Mezisoučet		146,103		
			"VS2" 440,818-"ŠD 32/63"(0,79*1,6)*11-"ŠD				
			16/32"(125,5*0,15+5,35*13,25+1,95*2,25+0,25*18,3)-"ŠD		239,529		
			0/32"(153,7*0,3)-42,6"objem Krecht"				
			Mezisoučet		239,529		
			Součet		488,232		
D	2	Zakládání					116 543,70
7	K	211571111/R	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů štěrpkopískem tříděným, včetně jeho naložení, složení a dovozu	m3	142,300	819,00	116 543,70
			Hlavní potrubí				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"Úsek 1" (30,5+14,5+61)*0,26		27,560		
VV			"Úsek 2" (71,5+37,5+1-38,5)*0,26		18,590		
VV			Připojovací potrubí				
VV			"Úsek 1" (2+2+2+2+4)*0,23		2,760		
VV			"Úsek 2" (2+1+4+4+5+4+4+2+2)*0,23		6,440		
VV			Vpustě				
VV			0,5*12		6,000		
VV			"Revizní šachty" 0,2*13		2,600		
VV			Vsaky				
VV			"VS1" 89,7*0,3		26,910		
VV			"VS2" 153,7*0,3		46,110		
VV			"Potrubí VS1" (2+3,5+1+1)*0,26		1,950		
VV			"Potrubí VS2" (2+7+4*1)*0,26		3,380		
VV			Součet		142,300		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 070,00
8	K	359901212/R	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci, včetně vyčištění daného potrubí	m	30,000	69,00	2 070,00
VV			"Nápojení u RŠ5" 30		30,000		
VV			Součet		30,000		
D	4		Vodorovné konstrukce				239 683,93
9	K	451315116	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 XF3 tl do 100 mm	m2	10,350	296,00	3 063,60
VV			"RŠ 2 a 11 DN600" 2*0,5		1,000		
VV			"Vpusti V1-V12" 12*0,55		6,600		
VV			"RŠ 1; 3-10; 12-13" 11*0,25		2,750		
VV			Součet		10,350		
10	K	451315126	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 150 mm	m2	3,800	445,00	1 691,00
VV			"Odkalovací jímky vsak S1 + S2" 1,9+1,9		3,800		
11	K	457531112	Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez zhutnění frakce od 16 až 63 do 32 až 63 mm	m3	23,305	884,00	20 601,62
VV			Drcené kamenivo frakce 32/63				
VV			"VS1 - ŠD 32/63"(0,79*1,7)*7		9,401		
VV			"VS2 - ŠD 32/63"(0,79*1,6)*11		13,904		
VV			Součet		23,305		
12	K	457531112/R	Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez zhutnění frakce od 16 až 63 do 32 až 63 mm	m3	156,243	989,00	154 524,33
VV			Drcené kamenivo frakce 16/32				
VV			"VS1 - ŠD 16/32"(67,7*0,15+3,65*11+1,95*2,25+0,25*11,5)		57,568		
VV			"VS2 - ŠD 16/32"(125,5*0,15+5,35*13,25+1,95*2,25+0,25*18,3)		98,675		
VV			Součet		156,243		
13	K	457571111	Filtrační vrstvy ze štěrkopísku bez zhutnění frakce od 0 až 8 do 0 až 32 mm	m3	73,020	819,00	59 803,38
VV			Štěrkopísek frakce 0/32				
VV			"VS1 - ŠP 0/32"(89,7*0,3)		26,910		
VV			"VS2 - ŠP 0/32"(153,7*0,3)		46,110		
VV			Součet		73,020		
D	8		Trubní vedení				879 035,88
14	K	871263121/R	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110, včetně zařízení	m	37,600	139,00	5 226,40
VV			Odvětrání vsaku				
VV			"Vsak S1" 16,5		16,500		
VV			"Vsak S2" 9*2 +3,1		21,100		
VV			Součet		37,600		
15	M	28611170	trubka kanalizační PVC DN 110x1000 mm SN 10	m	34,000	155,00	5 270,00
VV			Odvětrání vsaku				
VV			"Vsak S1" (1+2+1+2+1+2+2)*1		14,000		
VV			"Vsak S2" (1+1+2+2+1+1+2+2+2+2+2)*1		20,000		
VV			Součet		34,000		
16	K	871313121/R	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160, včetně zařízení	m	75,300	194,00	14 608,20
VV			"Úsek 1" 21,5		21,500		
VV			"Vsak S1" 7		7,000		
VV			"Vsak S2" 12		12,000		
VV			"Připojovací potrubí"				
VV			4,4+3,9+3,6+2+2+1,8+2+2+3,8+1,6+4,1+3,6		34,800		
VV			Součet		75,300		
17	M	28615632	koleno kanalizační PP úhel 87° DN 160	kus	4,000	433,00	1 732,00
VV			"Vsak S1" 2		2,000		
VV			"Vsak S2" 2		2,000		
VV			Součet		4,000		
18	M	28615577/R1	odbočka dvojitá kanalizační PP úhel 87° DN 200/160/160/160	kus	2,000	1 848,00	3 696,00
VV			"Vsak S1" 1		1,000		
VV			"Vsak S2" 1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		2,000		
19	M	28615577/R2	odbočka kanalizační PP úhel 87° DN 160/160	kus	2,000	763,00	1 526,00
			"Vsak S2" 2		2,000		
			Součet		2,000		
20	M	28611171	trubka kanalizační PVC DN 110x3000 mm SN 10	m	3,000	155,00	465,00
			Odvětrání vsaku				
			"Vsak S1" 0		0,000		
			"Vsak S2" 1*3		3,000		
			Součet		3,000		
21	K	871353121/R	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200, včetně zařízení	m	206,500	235,00	48 527,50
			"Úsek 1" 50,5+30,5+14,5		95,500		
			"Úsek 2" 71,5+37,5		109,000		
			"VS 1" 1		1,000		
			"VS 2" 1		1,000		
			Součet		206,500		
22	M	28611178	trubka kanalizační PVC DN 200x6000 mm SN 10	m	186,000	216,00	40 176,00
			"Úsek1" (1+6+5+2)*6		84,000		
			"Úsek 2" (3+4+4+1+5)*6		102,000		
			Součet		186,000		
23	M	28611173	trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN 10	m	40,000	194,00	7 760,00
			"Úsek 1" 1*1		1,000		
			"Vsak S1" (1+2+1+2+1)*1		7,000		
			"Vsak S2" (1+1+1+1+1+2+2+2)*1		13,000		
			"Připojení vpustí" (2+1+1+2+2+2+2+2+1+2+1+1)*1		19,000		
			Součet		40,000		
24	M	28611174	trubka kanalizační PVC DN 160x3000 mm SN 10	m	21,000	194,00	4 074,00
			"Úsek 1" 1*3		3,000		
			"Připojení vpustí" (1+1+1+1+1+1)*3		18,000		
			Součet		21,000		
25	M	28611175	trubka kanalizační PVC DN 160x6000 mm SN 10	m	18,000	194,00	3 492,00
			"Úsek 1" 3*6		18,000		
			Součet		18,000		
26	M	28611176	trubka kanalizační PVC DN 200x1000 mm SN 10	m	9,000	216,00	1 944,00
			"Úsek1" (2+1+1+1)*1		5,000		
			"Úsek 2" (1+2+1)*1		4,000		
			Součet		9,000		
27	M	28611177	trubka kanalizační PVC DN 200x3000 mm SN 10	m	15,000	315,00	4 725,00
			"Úsek1" (1+1+1)*3		9,000		
			"Úsek 2" (1+1)*3		6,000		
			Součet		15,000		
28	M	28611766	náhradní těsnící kroužek pro plastové potrubí KG DN 200	kus	45,000	35,00	1 575,00
			45		45,000		
			Součet		45,000		
29	M	28611760	náhradní těsnící kroužek pro plastové potrubí KG DN 110	kus	35,000	9,00	315,00
			35		35,000		
			Součet		35,000		
30	M	28611764	náhradní těsnící kroužek pro plastové potrubí KG DN 160	kus	50,000	21,00	1 050,00
			50		50,000		
			Součet		50,000		
31	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	37,600	48,00	1 804,80
			Odvětrání vsaku				
			"Vsak S1" 16,5		16,500		
			"Vsak S2" 9*2 +3,1		21,100		
			Součet		37,600		
32	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	235,000	56,00	13 160,00
			DN 160				
			"Úsek 1" 21,5		21,500		
			"Vsak S1" 7		7,000		
			Mezisoučet		28,500		
			DN 200				
			"Úsek 1" 50,5+30,5+14,5		95,500		
			"Úsek 2" 71,5+37,5		109,000		
			"VS 1" 1		1,000		
			"VS 2" 1		1,000		
			Mezisoučet		206,500		
			Součet		235,000		
33	K	892372111/R	Zabezpečení konců potrubí DN do 200 při tlakových zkouškách vodou	kus	6,000	2 650,00	15 900,00
			"Úsek1" 4		4,000		
			"Úsek 2" 2		2,000		
			Součet		6,000		
34	K	894221316/R	Šachty kanalizační z bet se zvýš nároky C 25/30 na stokách kruhových DN 1000 s kalovou jímkou	kus	2,000	21 563,00	43 126,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"Vsak S1" 1		1,000		
	VV		"Vsak S2" 1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
35	K	894811261/R	Revizní šachta z PVC typ pravý/přímý/levý, DN 400/200 tlak 40 t hl od 910 do 1280 mm, včetně dodávky a instalace	kus	11,000	8 669,00	95 359,00
	VV		"RŠ1;3-10;12-13" 11		11,000		
	VV		Součet		11,000		
36	K	894811267/R	Revizní šachta z PVC typ pravý/přímý/levý, DN 600/200 tlak 40 t hl od 2480 do 2780 mm, včetně dodávky a instalace	kus	2,000	24 248,00	48 496,00
	VV		"RŠ 2 Filtrační šachta - připojení DN 200, 1x odtok pod košem, 2x přítok" 1		1,000		
	VV		"RŠ 11 Filtrační šachta - připojení DN 200, 1x odtok pod košem, 2x přítok" 1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
37	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	12,000	6 513,00	78 156,00
	VV		12		12,000		
	VV		Součet		12,000		
38	M	59221645/R	vpustový komplet Ø450 (pero, drážka) betonový: Obsahuje litinovou mříž s rámem, kalový koš, vyrovnávací prstenec, 2x skruž, přípojný díl se zápachovou uzávěrou, dno s kalovou prohlubní	kus	12,000	6 493,00	77 916,00
39	K	895971133/R	Zasakovací tunelový systém krecht o retčním objemu 19,8m3, včetně dodávky a instalace	soubor	1,000	113 750,00	113 750,00
	VV		"19,8 m3 objem Krechtu"1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
40	K	895971134/R	Zasakovací tunelový systém krecht o retčním objemu 42,6 m3, včetně dodávky a instalace	soubor	1,000	211 250,00	211 250,00
	VV		"42,6 m3 objem Krechtu"1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
41	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	11,460	2 963,00	33 955,98
	VV		Hl. potrubí vjezdy				
	VV		"Úsek 1" 11*0,2		2,200		
	VV		"Úsek 2" (8+13+5+4+4+4,5)*0,2		7,700		
	VV		Připojovací potrubí				
	VV		0,13*12		1,560		
	VV		Součet		11,460		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				18 001,20
42	K	919726202	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 50 kN/m	m2	450,030	40,00	18 001,20
	VV		Fitrační geotextilie dle dle TP 97 Geosyntetika v zemním tělese pozemních komunikací				
	VV		"Vsak S1" 10,8"nátok" + (1,7*3,5*7)"vertikální šachty"+(6,7*12,6+(1,25*12)*2+7,4+(1,25*2,25)*2)"překrytí vsaku		179,895		
	VV		"Vsak S2" 17,6"nátok" + (1,6*3,5*11)"vertikální šachty"+(14,1*10,1+(1,25*14,2)*2+7,4+(1,25*2,25)*2)"překrytí vsaku		270,135		
	VV		Součet		450,030		
	D	998	Přesun hmot				45 908,72
43	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	834,704	55,00	45 908,72

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CHODNIK VÍTONICE – SILNICE II. TŘÍDY č. 413 k.ú. Vítonice u Znojma

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Vítonice

CC-CZ:

Datum:

09.07.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

COLAS CZ, a.s.

IČ:

26177005

DIČ:

CZ26177005

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

84 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	84 500,00	21,00%	17 745,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

102 245,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CHODNÍK VÍTONICE – SILNICE II. TŘÍDY č. 413 k.ú. Vítonice u Znojma

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Vítonice

Datum:

09.07.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

COLAS CZ, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

84 500,00

84 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

84 500,00

99 - Přesun hmot

84 500,00

SOUPIS PRACÍ

- Stavba:

CHODNÍK VÍTONICE – SILNICE II. TŘÍDY č. 413 k.ú. Vítonice u Znojma

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Vítonice

Zadavatel:

Datum:

09.07.2020

Uchazeč:

COLAS CZ, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

84 500,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

84 500,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

84 500,00

D 99

Přesun hmot

84 500,00

1	K	VRN-R1	Vytyčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbudou platnost v období mezi předáním staveniště a vytyčením stavby	Kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
2	K	VRN-R2	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů deponii apod.	Kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
3	K	VRN-R3	Zajištění a provedení zkoušek, rozborů, průzkumů a atestů nutných pro řádné provedení a dokončení díla, uvedených v PD včetně archeologického průzkumu. Předání jejich výsledků objednateli, jakož i provedení následujících zkoušek, rozborů a průzkumů.	Kpl	1,000	13 500,00	13 500,00
4	K	VRN-R4	Vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací) odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství	Kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
5	K	VRN-R5	Aktualizace nebo zpracování plánu bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci	Kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
6	K	VRN-R6	Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště	Kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
7	K	VRN-R7	Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, včetně zajištění dopravního značení a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby	Kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
8	K	VRN-R8	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedení do původního stavu	Kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
9	K	VRN-R9	Zpracování předání dok. skuteč. provedení stavby(3pare+1v elkt. formě) objednateli a zaměření skutečného provedení stavby-geodetické části dokumentace - geometrický plán(3pare+1v elekt. formě) v rozsahu odpovídajícím příslušným práv. předpisům, fotodok.	Kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
10	K	VRN-R10	Oprava příjezdových komunikací v průběhu stavby	Kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
11	K	VRN-R11	Pasportizace stávajícího stavu, včetně přilehlých nemovitostí.	Kpl	1,000	5 000,00	5 000,00